Moção (0947985)         SEI 23.0.000037573-0 / pg. 1

Moção (0947985)         SEI 23.0.000037573-0 / pg. 2

Moção (0947985)         SEI 23.0.000037573-0 / pg. 3

12/09/2023, 16:58 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAO1jAosz2ZdCp%2F5l1P… 1/1

ENC: Moção de Apelo n. 013/2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Ter, 12/09/2023 16:45

Para:Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (585 KB)
Moção 013.23 dig.pdf;

De: camara@camarahervaldoeste.sc.gov.br <camara@camarahervaldoeste.sc.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 11 de setembro de 2023 20:31
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apelo n. 013/2023

Boa Noite,

Encaminhamos Moção de Apelo nº 013/2023, de autoria do vereador Everton
Parisenti,
aprovada por unanimidade pelos senhores vereadores em sessão do dia de
hoje, 11 de setembro de 2023, para vossa apreciação.

Atenciosamente

Paulo Ferrandin
Analista Legislativo
Câmara de Vereadores de Herval d'Oeste - SC

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail (0947986)         SEI 23.0.000037573-0 / pg. 4